VII. Ein so frühmorgens Besuchseringung fehlten
aber für das abweichende Rufft 1859. Gallien, in Miss-
verständnis.

VIII. In denjenigen Diocesen, in denen Ordinariase
die Erneuerung der Inspektion für den Bauaufsichts-
beamten aufzulegen, findet dies die Subdiarien durch
Abrechnung der Pfarreienverbundes mit dem öffentli-
chen Lande statt. Gleichwohl sind aber nur in den
den Diocesen das die Pfarreien zu den neueren Verordnungen
Abrechnung der inspektionen Revisionen die Superintendenz
der in den Sub. II bezugnehmenden Pfarreien überfallen.
In actu horum ordinum: ^{a)} I. si non conformitor, cum ar-
bitrio Vthni, qua una Scholarum Inspectoris relictum sit Scho-
laris Symptuale nistandi hinc, dum ipse placet, contendat qua-
ad matricis saltem Ecclesiast. Scholar, hanem revisionem cum
fisi Ecclesiae revisione coniungere, idque ideo cum primis, quia
in secundo S. 24. Normis etiam min. s. pecule R. 1200. a.c. titulo
revisionis fisca Ecclesiae, iam modo nihil denuncere poterit, et
secus revisionem hanc gratia peragere debet. Ubi Ordinarius
Uthni Surrogatum habet, ibi munus hoc revisionis Cassarum
e: nisi illud Ord. Uthni gratis recipere velit: Surrogato est com-
mittendum; revisionem tamen ipsorum rationum Ecclesiast.,
ut prope distinctam a revisione Cassarum S. 21. Normatis ubi
R. 1200. a.c. praescripsi, Uthni Ord. etiam in propria sua residen-
tia peragere poterit, unde sequitur, quod administratio Ec-
clesiae peculii paratas per se rationes suotempore Ord. Uthni ab
mittere tenetur, quae procedura plane cohaeret cum pracci-
tate S. 21. Normativi:

b) Ratione economiaconum, ubi schola quidem rite or-
ganisata adeps, verum Ecclesia deest, vel si adeps quidem, Ecclesia,
sed honorarium hoc perduoro & fisi defactu non potest, neque
alio fungus existit, unde illud promi posset: honorarium Uthni
qua Scholarum Inspectoris fundo publico est petendum. Quapropter
omnis Schol. Inspector, dum cum fine cuiusvis anni de factu scha-
larum relationem exhibet, configurationem una subne-
stat earum per se visitatarum Scholarum, pro quibus nulli
ponde duos honorarium horipore fit se, quae consignatio
sub in via Ordinariatus addit. Diaconium promovetetur.

Datum Ecclesie die 20^o Octobri 1859.

c) Deum tracendentium annorem more re. Ecclesiarum
1859. Religione Examini. Dom. quies horiculum ^{canonis ro-}
sequenter subivimus. Ios. Gorodčik, Ios. Jazic, Franc. Rutor ad Secun-
dum approbati; itea Mich. Semenyoi cum laude ad Secundum ap-
probatus, et praeceps diligentia, anno nomine Capitalisinda-
tion: Ios. Dr. Jos. Kral F. C. His Epis numerati dignus inventus, com-
municatio: in regnum silentio praetorire, quod pauci admodum
pro subendo hoc eam: comparant